
FACT SHEET

*Liquid BioCell™ Life obsahuje thiamin, který přispívá k normální funkci srdce, a selen,
který přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem.

MODERE FACT SHEETS | MODERE | MODERE EUROPE BV TELECOMLAAN 9 (B5), 1831 DIEGEM, BELGIUM | REV. 02/22

Podrobnosti o produktu

Popis produktu

Benefity produktu

Pokyny

Klíčové složky

Snižuje výskyt vrásek
Podporuje mladistvý vzhled pleti
Zlepšuje hydrataci, pevnost a pružnost pleti
Přispívá k normální funkci srdce*
Přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem* 
Podporuje vitalitu a celkovou pohodu*

PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM DŮKLADNĚ PROTŘEPEJTE. Užívejte 1
polévkovou lžíci (15 ml) dvakrát denně. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud jste těhotná nebo kojíte, máte zdravotní potíže nebo
užíváte nějaké léky, poraďte se před použitím se svým lékařem nebo
lékárníkem. Doplňky stravy neslouží jako náhrada vyvážené, pestré stravy a
zdravého životního stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Liquid BioCell™ Life kombinuje patentovanou technologii Collagen/HA
Matrix™ s 10 složkami rostlinného původu, jako jsou například extrakt ze
zeleného čaje, thiamin a selen, a to v unikátní tekuté formě s vynikající
ovocnou příchutí. Tato oceněná, multipatentovaná receptura zcela
promění to, jak vypadáte, jak se cítíte a jak stárnete.

Viditelné známky stárnutí mohou být zapříčiněny přirozeným
opotřebením těla, zejména v oblastech, pro které je kolagen nezbytný.
Liquid BioCell™ Life doplňuje tuto důležitou látku pomocí revoluční
technologie Bio-Optimized™ Collagen/HA Matrix™, která dodává tělu
vysoce vstřebatelnou formu kolagenu typu II. 

Složka Liquid BioCell™ získala 7 amerických a mezinárodních patentů a
řadu ocenění ve své kategorii. Byla představena ve vysílání televizní stanice
NBC a v pořadech Good Morning America and Fox News. 

Liquid BioCell™ 
Zelený čaj 
Thiamin 
Selen

LIQUID BIOCELL™ LIFE
Health & Wellness | Targeted Health

SLOŽENÍ: Voda, koncentrát jablečné šťávy (Malus domestica),
barvivo: antokyany, hydrolyzovaný extrakt z kuřecích
hrudních chrupavek, koncentrát jahodové šťávy (Fragaria x
ananassa), extrakt z plodů mangostanu (Garcinia
mangostana), koncentrát z ředkvičky (Raphanus sativus L. ),
koncentrát z černého rybízu (Ribes nigrum), regulátor
kyselosti: kyselina citronová, koncentrát brusinkové
(Vaccinium macrocarpon) ovocné šťávy, thiamin mononitrát,
regulátor kyselosti: kyselina askorbová, koncentrát borůvkové
(Vaccinium corymbosum) ovocné šťávy, zahušťovadlo: pektin,
konzervant: sorban draselný, aroma, extrakt z datlí jujuba
(Ziziphus jujuba), regulátor kyselosti: citronan sodný, extrakt z
plodů acai (Euterpe oleracea), koncentrát šťávy z granátového
jablka (Punica granatum), objemové činidlo: xanthanová
guma, maltodextrin, borůvka (Vaccinium myrtillus L. ),
sladidlo: steviol-glykosidy, protispékavá látka: fosforečnan
vápenatý, dextrin z manioku, extrakt z listů zeleného čaje
(Camellia sinensis), seleničitan sodný.

Obsah
Velikost dávky: 1 lžíce (15 ml)
Doporučená denní dávka: 2 lžíce (30 ml)
Počet denních dávek v balení: 15

v denní dávce (30 ml)

%RHP = Referenční hodnota příjmu

Koncentrát jablečné šťávy
Hydrolyzovaný extrakt z 
kuřecích hrudních chrupavek

z toho kolagen typu II
z toho chondroitin sulfát
z toho kyselina hyaluronová

Koncentrát jahodové šťávy
Extrakt z plodů mangostanu
Koncentrát brusinkové šťávy
Koncentrát borůvkové šťávy
Extrakt z datlí jujuba
Extrakt z plodů acai
Koncentrát šťávy z granátového jablka
Prášek z borůvkové šťávy
Extrakt z listů zeleného čaje

z toho polyfenoly
Selen
Thiamin


